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Peddicndoe Junios

RUBRO DE INGRESOS

ESTADOS PRESUPUESTARIOS

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL DISTRITO FEDERAL

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

(CIFRAS A PESOS)

INGRESO

ESTIMADO

INGRESO

AMPLIACIONES /

REDUCCIONES

DEL O1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

INGRESO

MODIFICADO

INGRESO

DEVENGADO

7.

INGRESO

RECAUDADO

Irsiblo de Vivierda
ced Disirilo Federal

DIFERENCIA

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

Corriente

Capital

APROVECHAMIENTOS

Corriente

Capital

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

1,207,643,896

1,207,643,896

747,856,256

747,856,256

(459,787,640)

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

2,349,057,236

1,760,000,000

4,109,057,236

3,380,501,237

3,380,501,237

1,031,444,001

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO NETO

TOTAL

ESTADO ANALITCO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

3,556,701,132

INGRESO

ESTIMADO

1,760,000,000

AMPLIACIONES

/
REDUCCIONES

5,316,701,132

INGRESO

MODIFICADO

4,128,357,493

4,128,357,493

571,656,361

INGRESOS EXCEDENTES ,031.444.00

INGRESO

DEVENGADO

INGRESO

RECAUDADO

DIFERENCIA

INGRESOS DEL GOBIERNO

IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

Corriente

Capital

APROVECHAMIENTOS

Corriente

Capital

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS

3,556,701,132

1,760,000,000

5,316,701,132

4,128,357,493

4,128,357,493

571,656,361

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

1,207,643,896

1,207,643,896

747,856,256

747,856,256

(459,787,640)

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

2,349,057,236

1,760,000,000

4,109,057,236

3,380,501,237

3,380,501,237

1,031,444,001

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

o

o

o

o

o

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL

EP-01

3,556,701,132

1,760,000,000

5,316,701,132

4,128,357,493

4,128,357,493

571,656,361

INGRESOS EXCEDENTES 031,444 .00



