

ESTADOS PRESUPUESTARIOS INSTITUTO DE VIVIENDA DEL DISTRITO FEDERAL ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018 (CIFRAS A PESOS)



	INGRESO	INGRESO	INGRESO	INGRESO	INGRESO	
RUBRO DE INGRESOS		AMPLIACIONES /				DIFERENCIA
	ESTIMADO	REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
IMPUESTOS						
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS						
DERECHOS						
PRODUCTOS						
Corriente						
Capital						
APROVECHAMIENTOS						
Corriente						
Capital						
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	1,207,643,896		1,207,643,896	747,856,256	747,856,256	(459,787,640
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES						
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	2,349,057,236	1,760,000,000	4,109,057,236	3,380,501,237	3,380,501,237	1,031,444,001
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO NETO						
TOTAL	3,556,701,132	1,760,000,000	5,316,701,132	4,128,357,493	4,128,357,493	571,656,361
				INC	GRESOS EXCEDENTES	1,031,444,00
	INGRESO	AMPLIACIONES	INGRESO	INGRESO	INGRESO	
ESTADO ANALÍTCO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO		1				DIFERENCIA
	ESTIMADO	PEDLICCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PECALIDADO	

	INGRESO	AMPLIACIONES	INGRESO	INGRESO	INGRESO	
ESTADO ANALÍTCO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO		/				DIFERENCIA
	ESTIMADO	REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
INGRESOS DEL GOBIERNO						
IMPUESTOS						
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS						
DERECHOS						
PRODUCTOS						
Corriente						
Capital						
APROVECHAMIENTOS						
Corriente						
Capital						
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES						
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS						
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS	3,556,701,132	1,760,000,000	5,316,701,132	4,128,357,493	4,128,357,493	571,656,361
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	-,,	·,·,,	-,,,	,,,,	,,,,	,,
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	1.207.643.896		1.207.643.896	747.856.256	747.856.256	(459,787,640
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	2,349,057,236	1,760,000,000	4,109,057,236	3,380,501,237	3,380,501,237	1,031,444,001
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	0	0	0	0	0	
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS						

TOTAL 3,556,701,132 1,760,000,000 5,316,701,132 4,128,357,493 4,128,357,493 571,656,361

INGRESOS EXCEDENTES 1,031,444,001